د نېکمرغه کوچني اختر په مناسبت
د عاليقدر امير المؤمنين
شيخ القرآن و الحديث مولوي

هېترالله اخوندزاده

د مبارکي پيغام!

۱۴۴۶ هـ ق - ۱۴۰۴ هـ ش
م ۲۰۲۵

د افغانستان اسلامي امارت

د نېکمرغه کوچني اختر په مناسبت د عالیقدر امیر المؤمنین
شیخ القرآن و الحدیث مولوي

هَبِّتِ اللّٰهَ اٰخْتِرًا ذَاكِرًا د مبارکی پیغام!

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

او ټولو مسلمانانو ته په عام ډول دعاگانې وکړی او د اسلامي امارت ټولو مسئولینو ته د استقامت، صبر، حوصلې، د شریعت د بڼه تطبیق او بڼه خدمت کولو دعاگانې وکړی او زه هم تاسو ټولو ته دعا کوم، الله تعالی مو روژې او ټول عبادات قبول کړه. آمین یا رب العلمین.

والسلام علیکم ورحمة الله وبرکاته
امیر المؤمنین شیخ القرآن والحديث مولوي

هَبِّئِ لِلَّهِ الْخَيْرَ حَقًّا

27 رمضان المبارک 1446 هـ ق

7/1/1404 هـ ش – 27/3/2025 م

”افغانانو کلونه کلونه په مخالفتونو او جگړو کې تېر کړي، اوس الحمدلله د وحدت او اتفاق بڼه فرصت الله تعالی راکړی دی، راحئ له دې فرصت څخه بڼه گټه واخلو، خپل وحدت او یووالی چې د بریا او عزت راز مو دی لا ډېر ټینګ او یقیني کړو، د دښمنانو دسیسو ته متوجه واوسو، له خپل اسلامي نظام او شرعي حاکمیت څخه په هر میدان کې کلکه دفاع وکړو او د همدې نظام تر چتر لاندې افغانان سره راټول وساتو.“